



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MS Administration ApS

c/o Steen Dokkedahl, Stationsgade 31, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 43 96 47

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

---

Steen Dokkedahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Administration ApS c/o Steen Dokkedahl Stationsgade 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 43 96 47 Stiftet: 23. oktober 1986 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Steen Dokkedahl, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	SD Ejendomme ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	CT Ejendomme Risskov ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udledning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183.744 kr. mod -108.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.418.964 kr. mod -244.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-183.744</b>	<b>-108.715</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-425.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-608.744</b>	<b>-108.715</b>
Andre finansielle indtægter	25.083	63.390
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	183.537	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.975	-48.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-476.099</b>	<b>-93.678</b>
Skat af årets resultat	-942.865	-150.326
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.418.964</b>	<b>-244.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.418.964	-244.004
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.418.964</b>	<b>-244.004</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.325.000	1.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>1.750.000</u>
3 Kapitalinteresse	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.000</u></b>	<b><u>1.950.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.019.500
Udskudte skatteaktiver	0	942.865
Tilgodehavende selskabsskat	37	220
Andre tilgodehavender	1.267.784	0
Periodeafgrænsningsposter	4.672	4.656
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.493</u>	<u>1.967.241</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.729	48.000
Værdipapirer i alt	<u>67.729</u>	<u>48.000</u>
Likvide beholdninger	69.363	105.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.409.585</u></b>	<b><u>2.120.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.734.585</u></b>	<b><u>4.070.446</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.258.000	1.258.000
Overført resultat	-1.079.118	339.846
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.882</u></b>	<b><u>1.597.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	340.824	394.120
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.824</u>	<u>394.120</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	50.618	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.107	17.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.098.204	1.997.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.877	13.212
Anden gæld	73	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.214.879</u>	<u>2.078.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.555.703</u></b>	<b><u>2.472.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.734.585</u></b>	<b><u>4.070.446</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.591	41.027
Andre finansielle omkostninger	42.384	7.326
	<b>75.975</b>	<b>48.353</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	3.040.400	3.040.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.040.400</b>	<b>3.040.400</b>
Regulering til dagsværdi primo	-1.290.400	-1.290.400
Årets regulering til dagsværdi	-425.000	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>-1.715.400</b>	<b>-1.290.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.325.000</b>	<b>1.750.000</b>
Dagsværdien er fastsat på baggrund af aftalt købstilbud.		
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	391.442	50.618	340.824	120.570
	<b>391.442</b>	<b>50.618</b>	<b>340.824</b>	<b>120.570</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 391 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.325 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.925 t.kr. til sikkerhed for bankgæld kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 1.171 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SD Ejendomme ApS, CVR-nr. 32142796, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.